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Nr sprawy ZO/13/2023/DZ  

Przedmiot postępowania:   

Dostawa materiałów do sterylizacji 

do Samodzielnego Publicznego Klinicznego Szpitala Okulistycznego  

   

PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

 

                  Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, udziela wyjaśnień do treści zapytania 

ofertowego ZO/13/2023/DZ:  

1. Pytania do zapytania ofertowego: 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści testy Bowie Dick posiadające arkusz o wymiarach ok 11,5x11,5 cm? Tak 

nieznaczna różnica wymiarów w żaden sposób nie wpłynie na jakość czy funkcjonalność produktu. 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy 

 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 2:  

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy 

 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 3: 

Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 

odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1 pozycja 3:  

Czy Zamawiający dopuści próbki w ilości 10 sztuk? Taka ilość próbek jest w zupełności wystarczająca 
do przetestowania produktu. 
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Odpowiedź:  Zamawiający dopuści próbki w ilosci 10 szt. 

 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 4:  
Czy Zamawiający dopuści testy kompatybilne z przyrządem PCD posiadającym kapsułę wykonaną ze 
stali kwasoodpornej oraz rurkę z wysokiej wytrzymałości plastiku o długości 1 ,5m i średnicy 2mm? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody 

 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 4:  
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 500 sztuk + przyrząd PCD? Wielkość 
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 4:  
Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, iż wymagany jako próbka przyrząd PCD, stanowić będzie 
próbkę zwrotną? 

Odpowiedź:  Potwierdzamy zwrot próbki (przyrząd PCD) 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 5:  
Wnosimy o odstąpienie od wymogu by testy do dezynfekcji odpowiadały wymaganiom dla testów 
typu 6 wg PN-EN ISO 11140-1 w zakresie tolerancji na zmienne krytyczne procesu ( czas i 
temperaturę). Norma ISO 1 1 140-1 i wskazane w niej typy testów, dotyczą wyłącznie testów do 
procesu sterylizacji. Również określenie tolerancji na zmienne krytyczne jest wymogiem stawianym 
testom do kontroli procesu sterylizacji (zgodnie z normą ISO 11140-1). 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga testu zgodnie z opisem w formularzu asortymentowo-cenowym 

➢ Dotyczy Pakiet nr 1, pozycja 5:  
Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 200 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie 
odpowiednio przeliczona. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy 

 
➢ Dotyczy Pakietu nr 1:  

W przypadku zgody na inne wielkości opakowań prosimy o określenie, czy w razie otrzymania w 
wyniku przeliczeń ułamkowej ilości, wycenić ułamkową ilość czy dokonać zaokrąglenia do pełnych 
opakowań/rolek (w górę bądź zgodnie z zasadami matematyki)? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na inne wielkości opakowań i tym samym na wycenę 

ułamkowych ilości. Wykonawca zobowiązany jest do wpisania w formularzu asortymentowo-cenowym 

oferowanej ilości opakowań przyjętej do wyceny oferty 

 

➢ Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 1 i 2:  
Czy Zamawiający dopuści testy biologiczne o terminie ważności min. 12 miesięcy. Testy biologiczne 
ze względu na obecność żywych mikroorganizmów posiadają całkowity termin przydatności od daty 
produkcji 24 miesiące. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści zaoferowane testy z terminem ważności 12 miesięcy licząc od daty 

ich otrzymania 

 

 

 



➢ Dotyczy Pakiet nr 2 pozycja 1 i 2:  
Czy Zamawiający dopuści próbki w ilości 3 sztuk? Taka ilość próbek jest w zupełności wystarczająca 
do przetestowania produktu. 

Odpowiedź:  Zamawiający dopuści próbki w ilości po 3 szt. dla każdej pozycji 

 

 

 

/-/ Monika Piątkowska 

Kierownik Działu Zaopatrzenia 

i Gospodarki Magazynowej 

 

 


